REPUBLIQUE FRANCAISE
Département d’Indre et Loire - Canton de Langeais
COMMUNE D’AMBILLOU

DELIBERATION DE LA COMMUNE D’AMBILLOU

L’an deux mil vingt-cing, le 05 décembre, a 19h, le Conseil Municipal, 1également convoqué en séance
ordinaire, s’est réuni dans la salle du Conseil Municipal, sous la présidence de Lucette Carré, Adjointe au
Maire.

Date de la convocation du Conseil Municipal : le 1°" décembre 2025.

Effectif légal du conseil municipal : 19

Nombre de conseillers en exercice : 19

Etaient présents | CARRE Lucette, MARECHAL Marielle, BARRIER Charles, BOCAGE Jean-

15 Yves, ROZO Emmanuelle, BROSSARD Angéline, TOUCHARD Valérie,
BRAUD Santiana, CHENEAU Céline, BIZARD Bernadette, SUZANNE Julie,
TEIXEIRA Garry, DELAUNAY Jennifer, HEMOND Sylvie DELETANG Claude

Etaient Absents | CHEUVREUX Bruno, Excusé -
4 BETTE Thierry, Absent --
MICHAUD Jean-Claude, Absent -
RICHARD Pascal, Excusée Pouvoir a DELAUNAY Jennifer
Votants : 16

La séance a éte declarée ouverte a 19h.
Le President ayant ouvert la séance, il a été procédé, en conformité avec [’article L. 2121-15du CGCT, a
[’élection d’un secrétaire pris au sein du Conselil.

Sylvie Hémond a été désignée pour remplir cette fonction

2025-043 - Budget général : Décision Modificative n°2

Le Maire informera les ¢lus qu’il convient de passer la décision modificative suivante :

Fonctionnement : en dépense

Diminuer le 65811 de 3 402 €.

Augmenter le 681 pour 3402 € (afin de régulariser une écriture d’amortissement IMRAP3 pour 2024 et
2025).

Investissement : en recette :

Inscrire au 2804411 la somme de 3402 €

Inscrire au 13461 la somme de 109 943.35 € (solde DETR / péle de services)
Inscrire au 1323 la somme de 23 604 € (FDSR 2025)

En investissement : en dépense :
Augmenter le 2152 op. 84 de 3 402 €
Augmenter le 231 op. 122 de 109 943.35 €
Augmenter le 2181 op. 57 de 23 604 €




Aprés délibération, le Conseil Municipal décide par 16 voix :

e DE VALIDER la décision modificative ci-dessous.

3rooz2 AMBILLOU - (1)
DM n®2 2025
Code INSEE COMMUNE D'AMBILLOU 303
EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS DU Conseil Municipal
SUBVENTION DETR SOLDE POLE DE SERVICES
Dépenses (1) Recettes (1)
Désignation — - — -
g Diminution de Augmentation Diminution de Augmentation
credits de crédits credits de credits
FONCTIONNEMENT
D-681 : Dot. aux amort., aux dépréc. et aux prov. - Ch. 0.00€ 3402.00€ 0.00€ 0.0o€
fonctionnement
TOTAL D 042 : Opérations d'ordre de transfert entre 0.00 € 3402.00€ 0.00€ 0.00 €
sections
D-65811 : Droits d'utilisation - Informatique en nuage 340200 € 0.00€ 0.00€ 0.00€
TOTAL D 65 : Autres charges de gestion courante 3402.00€ 0.00 € 0.00€ 0.00 €
Total FONCTIONNEMENT 3 402.00 € 3402.00€ 0.00€ 0.00 €
INVESTISSEMENT
R-2804411 : Amort. subv. nat. org. publics-Biens mobiliers, 0.00€ 0.00€ 0.00€ 3402.00€
matériel, &tudes
TOTAL R 040 : Opérations d'ordre de transfert entre 0.00 € 0.00 € 0.00€ J402.00€
sections
R-1323 : Départements 0.00€ 0.0D€ 0.00€ 2360400€
R-13461 : Fonds &quip. non amort. - Dot équipement 0.00€ 0.0D€ 0.00€ 109 94335€
termitoires ruraux
TOTAL R 13 : Subventions d'investissement 0.00 € 0.00 € 0.00€ 13354735 €
D-2152-34 : TRAVAUX DE VOIRIE 0.00€ 340200€ D.00€ 0.00€
D-2181-57 : GROS TRAVAUX BATIMENTS COMMUNALX 0.00€ 23604.00€ 0.00€ 0.00€
TOTAL D 21 : Immobilisations corporelles 0.00 € 27 006.00 € 0.00€ 0.00 €
0-231-122 : AMENAGEMENT ET SECURISATION RUE 0.00€ 109 943.35€ 0.00€ 0.00€
PRINCIPALE
TOTAL D 23 : Immobilisations en cours: 0.00 € 100 943,35 € 0.00€ 0.00 €
Total INVESTISSEMENT 0.00 € 136 949.35 € 0.00€ 136 949.35 €
Total Général 136 949.35 € 136 94935 €

Le (La) Secrétaire de séance,

L’Adjointe au Maire — Lucette Carré
Pour extrait certifié conforme




